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3
左のようなディスクマークがあるところは、CD を聴きながら進みましょう！

練習とクイズは、CD の音源なしでは出来ません。

ひだり

れんしゅう おんげん　　　　　   　 で  き

き　　　　　　　 すす
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1.

4.

2.

5.

3.

6.

track
disc 1

dog hamster rabbit

goldfish cow sheep

A B C

D E F

Unit 1

2Let's say it.

Quiz time

Animals & People

B
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1.

4.

2.

5.

3.

6.

track
disc 1

pig chicken bear

fox giraffe gorilla

G H I

J K L

3Let's say it.

Quiz time
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track
disc 1

track
disc 1

dog hamster rabbit

goldfi sh cow sheep

pig chicken bear

fox giraffe gorilla
7

6Let's review.

Listening quiz

1

Unit 1 Animals & People
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track
disc 1

track
disc 1

kangaroo koala lion

panda snake tiger

man woman boy

girl baby friend
9

8Let's review.

Listening quiz
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track
disc 1

(  )

beara

b

c

d
e

f
g

h

fox

rabbit

snake

koala

woman

man

boy

10

(  )

(  )

(  )

(  )

(  )

(  )

(  )

Let's read.

a

Unit 1 Animals & People
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絵に合うえいごを□の中に書こう。かんせいするとブロックの中の

ふとい□のえいごがわかるよ。そのえいごを下のふとい□の中に書いてね。

え　　　  あ　　　　　　　　　　　　               　　 なか　　    か　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 なか

なか　 　   かした

dog lion
cow goldfish
girl baby
pig

Word Blocks!

d o g


